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MEDYA BÜLTENİ                            25.10.2022 

 
4. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu; Asya Yüzyılı, 

Denizci Devlet Ekosistemi 
 

Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu dördüncü yılında TASAM Millî Savunma ve Güvenlik 

Enstitüsü (MSGE) tarafından “Asya Yüzyılı, Denizci Devlet Ekosistemi ve Mavi Gezegen” ana 

teması altında küresel ölçekte katılımla 8. İstanbul Güvenlik Konferansı ile eş zamanlı olarak 

03 Kasım 2022 tarihinde Ramada Hotel & Suites by Wyndham İstanbul Merter’de 

gerçekleştirilecek. 

 
Her yıl küresel ölçekte güvenlik profesyonelleri başta olmak üzere akademisyenler, bürokratlar, 

askerler, araştırmacılar, iş insanları ve gazetecilerin yoğun katılımıyla bir Türkiye ve İstanbul markasına 

dönüşen İstanbul Güvenlik Konferansı’nın sekizincisi “Post-Güvenlik İkilemler, Entegrasyonlar, Modeller 

ve Asya” başlığıyla 03-04 Kasım 2022 tarihinde düzenlenecek.  

 

Konferansın ilk gününde eş-zamanlı olarak düzenlenecek 4. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu 2022, 

denizcilik alanlarını topyekûn kapsayacak şekilde deniz jeopolitiği yönelişlerinin sağlam temellere 

oturtulması, bölgesel gelişmelerin gerektirdiği yeni boyutlara taşınması, Türkiye ve komşuları arasında 

deniz temelli sosyal ve siyasi köprülerin inşa edilmesine akademik katkı sağlamak amacıyla 

gerçekleştirilecek. 

 

3 Kasım Perşembe günü saat 09.00’daki açılış konuşmaları ile başlayacak Konferans iki gün sürecek. Eş-

etkinlikler ile ortak yapılacak açılış konuşmalarını TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Somali 

Savunmadan Sorumlu Devlet Bakanı Abdinur Dahir FIDOW, Uganda Savunma Bakanı Tümgeneral (E) 

Jim Muhwezi KATUGUGU, İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. Mohammad Hassan SHEIKHOLESLAMI, 

Bosna Hersek Emniyet (Polis) Genel Müdürlüğü Baş Müfettişi Midhat HASANSPAHIC, ASELSAN Strateji 

Yönetimi Direktörü Sami DUMAN ile diğer Devlet ve Hükümet Temsilcileri yaparken, TASAM Başkan 

Yardımcısı Tuğgeneral (E) Doç. Dr. Fahri ERENEL ise Konferans’ın anahtar konuşmasını yapacak. 

 

Forum Çıktıları Denizcilik ve Deniz Güvenliği Literatürüne Katkı Sağlıyor 
 

Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu’nun önceki yıllardaki toplantılarının seçilmiş tebliğleri ve konuşma 

seçkileri, TASAM Yayınları tarafından kitaplaştırılmıştı. İlk Forum’un seçilmiş tebliğleri “Yeni Deniz 

Güvenliği Ekosistemi ve Doğu Akdeniz” adıyla, 2. Forum’un çıktıkları da “Atlantik’ten Hint Okyanusu’na 

Geleceğin İnşası” adıyla TASAM Yayınları tarafından e-kitap olarak yayımlanmıştı. 3. Forum’un seçilmiş 

tebliğleri ise “Türk Deniz Ekosistemi: Proaktif Politika, Ürün ve Teknolojiler” adıyla e-kitap olarak 

yayımlanacak. 
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Forum ile birlikte Konferans Kapsamında Üç Eş-Etkinlik Daha Düzenlenecek 
 

Dünyanın farklı ülkelerinden birçok öne çıkan uzman, akademisyen, araştırmacı, asker, diplomat, devlet 

adamı ve basın mensubu katılımcıyı buluşturacak İstanbul Güvenlik Konferansı kapsamında; ilk gün 4. 

Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu yanı sıra eş-etkinlik olarak İstanbul Siber-Güvenlik Forumu 

“Post-Güvenlik, Dijital Devrim, Döngüsel Ekonomi ve Siber Ekosistem” ana temasıyla icra edilirken, 

ikinci gün 5. Türkiye - Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay Forumu “Geleceğin Güvenlik Ekosistemi ve 

Stratejik Dönüşüm için Ortaklık” temasıyla ve 6. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu ise 

“Yeni Dengeler, Yeni Roller, Yeni İttifaklar” temasıyla Konferans ile eş zamanlı olarak icra edilecek.  

 

4. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu Açılış Oturumu 
 

Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu’nun, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nden Doç. Dr. Aslıhan 

NAKİBOĞLU’nun moderatörlüğünü yapacağı “Denizci Devlet Doktrini | Yeni Deniz ve Denizcilik 

Jeopolitiği | Asya Yüzyılında Türk Dünyası ve Mavi Gezegende Geleceğin İnşası” başlıklı açılış 

oturumuna ise konuşmacı olarak şu isimler iştirak edecek; Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Kamu 

Güvenliği Tarih, Bilim ve Strateji Departmanı Genel Müdür Yardımcısı Tümgeneral Dao Ngoc DINH, Piri 

Reis Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Murat KORAY, İstanbul Rumeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 

Süleyman ÖZMEN ve Bursa Teknik Üniversitesi’nden Doç. Dr. Gökçe Çiçek CEYHUN. 

 

Başkan ŞENSOY: “Asya Yüzyılında Denizci Devlet Ekosistemi Seçenek değil Zorunluluktur” 
 

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY yaptığı açıklamada; 21. yüzyıl başında, Deniz Ticaret Odası raporuna 

göre enerji piyasalarının ihtiyaç duyduğu ham petrolün yaklaşık %98’inin, BM kaynaklarına göre ticari 

yüklerin %90’ının deniz yolları üzerinden taşındığına dikkat çekti. Başkan ŞENSOY, deniz ulaştırmasının 

bugün dünya ekonomisine yaklaşık 500 milyar dolarlık katkı sağladığını ve %30’unın Akdeniz havzası 

rotaları üzerinde seyir ettiğini dile getirirken sözlerini şöyle sürdürdü: “Akdeniz yüzölçümünün dünya 

denizlerinin yaklaşık %1’i olduğu düşünülürse Doğu Akdeniz’in jeostratejik önemi ve Türkiye’nin yüz 

yüze geldiği uluslararası mücadelenin ölçüsü gözler önüne serilmektedir. Bütünleştirici bir yaklaşım ve 

geniş bir tarih vizyonu ile, değişen ‘deniz ve denizcilik’ parametrelerini sağlıklı yönetme konusunda 

Türkiye’de ve işbirliği yapılacak ülkelerde ‘deniz ve denizcilik gücü’ alanında kamusal bilinç 

oluşturulması; ilgili çalışmaların, küresel gelişmelerin gerektirdiği yeni boyutlara taşınması; Türkiye ve 

diğer ülkeler arasında denizcilik temalı etkileşim ağları oluşturulması hayati öneme haizdir. Asya 

yüzyılında denizci devlet ekosistemi seçenek değil zorunluluktur.” 
 

Başkan ŞENSOY, 4. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu’na; devlet temsilcileri, savunma ve güvenlik 

aktörleri, akademisyenler, politika yapıcılar, sektör temsilcileri, uzmanlar ve düşünce kuruluşlarından, 

serinin önceki toplantılarında olduğu gibi güçlü katılım beklediklerini, çok sayıda ülkeden ilgili 

protokolün ve uluslararası kurumların büyükelçilikler/misyonlar kanalıyla davet edildiğini belirtti. 
 

“Türkiye’nin denizcileşme serüvenini hızlandırmak maksadıyla deniz bilinci uyandırarak milletin ve 

devletin denizcileşmesini sağlayacak bilimsel kaynaklar üretebilmek, deniz jeopolitiği ile denizcilik 

gücünün tüm alanlarını bir arada değerlendirebilmek temel beklentileri yansıtmaktadır ” diyen Başkan 

ŞENSOY denizcilik alanlarını topyekûn kapsayacak şekilde deniz jeopolitiği yönelişlerinin sağlam 

temellere oturtulması, bölgesel gelişmelerin gerektirdiği yeni boyutlara taşınması, Türkiye ve komşuları 
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arasında deniz temelli sosyal ve siyasi köprülerin inşa edilmesine akademik katkı sağlayan Denizcilik ve 

Deniz Güvenliği Forumu’nun önemine vurgu yaptı.  

 

Katılım ve Detaylı bilgi için: 
https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18323/4_denizcilik_ve_deniz_guvenligi_forumu_2022  

https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18323/4_denizcilik_ve_deniz_guvenligi_forumu_2022

